FUNDO MUNICIPAL DE SÁÚDE

AVISO DE ADIAMENTO PP 0071/2013

   O Fundo Municipal de Saúde de Cabedelo -PB,através da Comissão Permanente de licitação,torna público aos interessados que a licitação na modalidade Pregão Presencial 0071/2013,fica adiada para o dia 11 de Julho de 2013 às 14:30

Cabedelo 28 de Junho de 2013 / Pregoeira: Isabella Duarte